МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ «КОЧЕТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»

431415, РМ. Инсарский муниципальный район, с. Кочетовка, ул. Молодёжная, д.6/а
Тел. 8(834)49-2-56-21, e-mail insar004@moris.ru

Приказ

от  07.05.2020 года                                                                                   № 8/2

 «О завершении 2019/20 учебного  года
в МБОУ «Кочетовская СОШ»

      Во исполнение Указа Главы Республики Мордовия от 29 апреля 2020 года № 129-УГ «О внесении изменений  в Указ Главы  Республики Мордовия от 17 марта 2020 г. № 78-УГ», приказа  Управления  образования Инсарского муниципального района от 30 апреля 2020 года № 35
                                                        приказываю:
1. Продлить режим образовательной деятельности с использованием форм электронного обучения и дистанционных образовательных технологий при реализации образовательных программ в условиях домашней самоизоляции детей и педагогических работников до завершения учебного года.
2. Организовать завершение учебного года в следующие сроки:
8 мая 2020 года – для обучающихся 1 – 4 классов;
22 мая 2020 года для обучающихся 5 – 11классов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

                Директор школы ________С.М.Корнилов